
ZARZĄDZENIE NR 66/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869) w związku z §7 pkt. 1 Uchwały Nr III/23/18 Rady Gminy Gródek z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gródek na 2019 rok zmienionej Uchwałą Nr IX/81/19 z dnia 13 sierpnia 
2019 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2019 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w  wysokości 1.802.889 zł (słownie: jeden milion osiemset dwa tysiące 
osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

§ 2. 1. Kredyt, o którym mowa w § 1 spłacony będzie w roku 2020 po otrzymaniu środków z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 oraz ze Starostwa Powiatowego 
w Białymstoku w ramach realizowanego projektu z Programu Współpracy Transgranicznej Polska- Białoruś- 
Ukraina 2014-2020.

2. Obsługa zadłużenia, o którym mowa w § 1 będzie finansowana ze środków własnych budżetu gminy 
w latach 2019-2020.

§ 3. Jako zabezpieczenie kredytu ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 385F24F7-F7ED-4118-9436-5C4DB96880C2. Podpisany Strona 1




